KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

Landesliga Manner - Staffel I, Spieljahr 2020/2021

SpNr Datum

000315 03.10.2020

SG OberroRla/OBmannstedt
Erdmann, Dirk

Werner, Thomas

Erdmann, Jens

Wollny, Tobias

Hille, Daniel

Kaminsky, Kevin

Uhrzeit

14:00 Uhr

Heim

SG OberroR3la/OBmannstedt

Kegel
523
500
529
547
500

492

MP

- Gast

- SG Rositz/Meuselwitz Il

SaP

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

SaP

MP

Kegel
462
513
468
512
473

501

Ergebnis MP TP Spielbericht

3091 : 2929 6:2 2:0

SG Rositz/Meuselwitz Il
Gunther, Christian
Jung-Heduschke, Roy
Walter, Torsten
Rauschenbach, Dirk
Neubauer, Jonas

Klinkenberg, Marcel
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